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Bergen – Kirkenes med avresa från Dalarna,  16-23 maj 2012 

 

 

Följ med oss och upplev Norges hisnande vackra kustlinje samt fira 17 maj i Bergen 

Den Norska kustlinjen har ett spektakulärt landskap och fängslande naturliv. M/S 
Trollfjord tar dig med på ditt livs resa 

Pris från 22.900:-/pers 

I resans pris ingår  
Buss Dalarna-Arlanda tur och retur 
Flyg Arlanda – Bergen, Kirkenes – Arlanda 
Del i dubbelrum inkl frukostbuffé på Scandic Bergen 
Kryssning insideshytt kat I (insides) inkl helpension 
Utflykter till Geiranger och Nordkap 
Transfer från flygplatsen i Bergen – hotellet – M/S Trollfjord – flygplatsen i Kirkenes 

Tillval  
Hyttkategori L & J (utsides däck 3,6)  2600:- 
Hyttkategori P (utsides däck 6)           4950:- 
Hyttkategori U (utsides däck 7,8)        6580:- 
Avbeställningsskydd                   1000:-  
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Program 
 
16/5 Dalarna – Norge 
Avresa med buss från Dalarna – Arlanda och vidare med 
SK899 kl 12.35 till Bergen. Vi landar kl 13.55. Efter 
busstransfer från flygplatsen checkar vi in på Scandic 
Strand i Bergen och har resten av dagen fri för egna 
upptäkter 
 
17/5 Utcheckning – Incheckning 
Efter frukosten är det fri tid att fira 17 maj med 
norrmännen i Bergen till dess att bussen går från 
Scandic Strand till M/S Trollfjord. Passa på att 
utforska den charmiga hamn- och Hansastaden 
Bergen. Här kan du ströva på de smala gatorna 
i det medeltida hansakvarteret Bryggen, som 
finns med på UNESCO:s världsarvslista, eller 
uppleva Hansamuseet eller fiskmarknaden. Ta 
bergbanan upp till berget Flöjen på 320 m 
höjd just utanför stan, så får du den bästa 
utsikten över Bergen med dess fjordar. På 
kvällen går resan med Hurtigruten vidare via 
Hjeltefjord, varifrån vikingarna en gång 
seglade till bland annat Shetlandsöarna.  
 
18/5 – Ålesund och Geirangerfjorden  
Hamnar idag: Florö, Målöy, Torvik, Ålesund, Molde.  
Fartyget tar sig fram förbi öar och skär norrut till Ålesund. Du kommer att tycka mycket om den 
vackra arkitekturen i området vid Apotekergate och Kongensgate med sina gågator, som är 
perfekta exempel på jugendstil. Du får inte missa vandringen de 418 trappstegen upp till 
utsiktsplatsen på berget Aksla. Under sommarmånaderna går Hurtigrutens fartyg genom 
storslagna Geirangerfjord – officiellt utsedd av National Geographic och finns med på UNESCO:s 
världsarvslista. På väg till denna vackra fjord passerar vi tvärbranta 800 meters klippor och 
imponerande vattenfall.  
Inkl. utflykt Geiranger, panorama 
 
19/5 – Den kungliga staden  Trondheim  
Hamnar idag: Kristiansund, Trondheim, Rörvik.  
När du besöker den gamla kungliga staden Trondheim, får du en fin utsikt från Gamle Bybrua 
(”Bron i Gamla stan”). Denna nygotiska träbro daterar till 1861 då den var den enda vägen in till 
stans centrum. Nidarosdomen, som byggdes under perioden 1070 till 1300, är Norges största 
gotiska religiösa byggnadsverk. I det närbelägna Ärkebiskopsmuseet visas de norska riksregalierna 
(kronjuvelerna). De förrådshus som står på träpålar är lika vackra som kungabostaden Stiftsgården 
med sin rokokostil, den största träbyggnaden i Norge och bostad för kungafamiljen när de 
besöker Trondheim. Vi sätter sedan kurs mot nordväst, förbi den vackra fyren Kjeungskjär och de 
tusentals små öarna och pittoreska utskjutande klippor. Efter att vi tagit oss fram genom Stokksund 
lägger fartyget till vid kaj i Rörvik.  
Frivilliga utflykter 3A NIDAROSDOMEN OCH RINGVE pris ca 510:-  
3C SVERRESBORG, TRÖNDELAGS FOLKMUSEUM pris ca 350:-  
3D STADSVANDRING I TRONDHEIM pris ca 220:-  
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20/5 Polcirkeln och Lofoten  
Hamnar idag: Brönnöysund, Sandnessjön, Nesna, Örnes, Bodö, Stamsund, Svolvär. På morgonsidan 
korsar vi polcirkeln mellan Nesna och Örnes, markerad med en glob på en liten ö. De passagerare 
om seglar i arktiska vatten för första gången får medverka i en ceremoni som hyllar Njord, 
härskaren över de sju haven. När ”Lofotenväggen” breder ut sig framför oss, en bergskedja som är 
upp till 1000 m hög, ligger Landegode, Helligvær och Vestfjord bakom dig. Från januari till april 
fiskar man torsk och i enlighet med den traditionen, torkas den i den svala havsluften och 
exporteras sedan som torkad lutfisk. På kvällen når vi Svolvär, ”huvudstad” i Lofoten. Du upptäcker 
Lofotens charm i de små, pittoreska fiskelägena med deras bohemiska atmosfär. Lofoten är en 
upplevelse utöver det vanliga med sitt läge insprängt bland majestätiska granitklippor och kritvita 
sandstränder. Du kan vandra mellan lutfiskställ och ”rorbuer”, traditionella fiskarstugor.  
Frivilliga utflykter 4A GLACIÄRÄVENTYR, SVARTISEN pris ca 1407:-  
4D GUMMIBÅTSSAFARI, SALTSTRAUMEN pris ca 1054:-  
4F LOFOTR, VIKINGAGILLE PÅ SOMMAREN pris ca 936:-  
 
21/5 Tromsö - porten till Arktis  
Hamnar idag: Stokmarknes, Sortland, Risöyhamn, Harstad, Finnsnes, Tromsö, Skjervöy.  
Under natten går fartyget genom det smala Raftsundet. Efter ett stopp i Harstad, som ligger på den 
största ön Hinöya i Norge fortsätter vi via Finnsnes till Tromsö där vi stannar till lite längre. Många 
storslagna arktiska expeditioner har utnyttjat Tromsö som startpunkt och den berömde 
upptäcktsresanden Roald Amundsen hämtade både manskap och förråd här. Med det Norska 
polarinstitutet som finns här har staden befäst sin ställning som Norges polarhuvudstad. Med sin 
spännande design och ovanliga målade glasmosaik utgör ”Ishavskatedralen” Tromsös allra mest 
berömda landmärke. Världens nordligaste universitet och det stora antal människor som kommer 
hit har skapat en pulserande kulturell arena. Ute på de många restaurangerna och caféerna är 
det alltid liv och rörelse.  
Frivillig utflykt 5A ISHAVSSTADEN TROMSÖ pris ca 512:-  
 
22/5 Honningsvåg och Nordkap  
Hamnar idag: Öksfjord, Hammerfest, Havöysund, Honningsvåg, Kjöllefjord, Mehamn, Berlevåg.  
Efter ett tidigt stopp i Hammerfest och den natursköna seglingen genom Mageröysund, ankommer 
du till Honningsvåg. Det här är ingångsporten till natursköna och storslagna Nordkap, som reser sig 
ur havet på 71° 10’ 21” N, vilket placerar dig blott 2 000 kilometer från den geografiska nordpolen. 
Stående på toppen av den 307 meter höga klippan som är Nordkap får du en makalös känsla av 
att befinna dig på världens topp. Området är också berömt för sitt fågelliv och Gjesvärstappan, ett 
fågelreservat med upp till 250 000 sjöfåglar, inklusive några högarktiska arter på det norska 
fastlandet som bara kan observeras här. Medan vi reser i det inre av samernas rike passerar vi deras 
forntida offerplats, den karakteristiska fjällformationen Finnkjerka, innan vi anlöper Köllefjord.  
Inkl utflykt NORDKAP   
 
23/5 Kirkenes - Falun  
Hamnar idag: Båtsfjord, Vardö, Vadsö, Kirkenes.  
När du kommer till Kirkenes, och du befinner dig på 30 grader ostlig longitud, är du faktiskt  
längre österut än både Istanbul och St. Petersburg. Det är nära till ryska gränsen och Kolahalvön 
och det kan kännas lite spännande eftersom vägskyltarna har både norsk och rysk text. När du 
nu befinner dig på Hurtigrutens nordostliga ändstation finns det inget annat val än att bege sig 
söderut igen. Vi ankommer Kirkenes kl 09.45 och flyget hem till Arlanda avgår kl 11.30. Vi landar 
på Arlanda kl 17.00 och beräknas vara åter i Dalarna ca kl 21.00 


